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Apply silicone 
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Regenpijp-Set 

 
 Qty Part 

 
Component 

 2 

 2 

 2 

 2 

 2 

 590 

 591 

 593 

 300mm 

213 

600mm 

 

Rain Water Kit 

Regenfallrohr-Set 

Silicone aanbrengen 

Silikon verwenden 

    /       Teil 

For  /  Für  / Voor : 



3 

Use silicone to seal 
gaps. 

2 

Use silicone to 
seal gaps. 

Attach Clip 

 

Silikon in der Spalte 
verwenden. 

Silicone in de kieren 
aanbrengen. 

Silikon verwenden 
in der Spalte. 

Silicone in de kieren 
aanbrengen. 

Clip / Klammer / Clip 

Klammer befestigen  

Clip monteren 


